mediante ordinativo diretto d’acquisto nel MEPA – Carburanti extrarete e Gasolio da 

riscaldamento ed. 12 lotto 18 - firmato digitalmente- ed è composto dall’ordinativo diretto e 

dalle Condizioni Generali applicabili ai beni/servizi oggetto dell’ordine, per un quantitativo 

stimato di litri 10.000, per un importo di euro 8.945,05(ottomilanovecentoquarantacinque/05) 

oltre iva di legge. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto è la Dr.ssa Serenella Cossellu 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della “TESTONI Srl”, Cod.Fiscale/P.iva 00060620903, 

Regione Predda Niedda-07100 Sassari.

[...]

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore del Su Consortziu Nugoresu- Soc. Cooperativa 

Sociale- Via Lombardi, 22-08100 Nuoro – C.F./P.IVA 0152518913, per un importo di euro 

1.582,40(millecinquecentottantadue/40) oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

Il contratto sarà stipulato mediante lettera commerciale. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto è il Geom. Mauro Pinna 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della Alarm System Srl – Via Galvani 50/60 – 

Cagliari CF/P.IVA 01100020922 per un importo di euro 1.823,80(milleottocentoventitre/80) 

oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

fine che si intende perseguire con il contratto è quello di provvedere alla fornitura di materassi 

e guanciali per la Caserma Agenti 

- di individuare quale oggetto del contratto da affidare, la fornitura dei beni indicata in premessa; 

- di porre a base della procedura  l’importo stimato di euro1.079 (millesettantanove/00) oltre iva 

di legge; 

- di approvare il disciplinare della RDO/Trattativa diretta e i relativi allegati che regoleranno il 

rapporto contrattuale;  

- di avviare la procedura di acquisizione tramite richiesta di offerta/trattativa diretta nel MEPA,

[...]

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della ditta “L’angolo del mare” di Avellino Alessio e 

C.- Codice Fiscale/P.IVA 01136920913-Via Nazario Sauro n. 140 -08029 Nuoro”, per un importo 

di euro 1.076,40(millesettantasei/40) oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

Il contratto sarà stipulato mediante lettera 

commerciale. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia. 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della ditta Vetar Srl-C.F./P.IVA 00641230958-Via 

Torino 8-09092 Arborea, per un importo di euro 786,84(settecentottantasei/84) oltre iva di 

legge. 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023. 

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

mediante lettera commerciale. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto è il Geom. Mauro Pinna 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore Studio Tele.com di Giampiero Spano – Via 

Tagliamento - Cagliari - P.IVA/C.Fiscale  03200720922, per un importo di euro 

3.175,00(tremilacentosettantacinque/00) oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal